Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Telefax: 69 3322-9446
www.chaves-soletti.adv.br / chavesesoletti@chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11

  1 de 2

Excelentíssimo Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de
Vilhena, Estado de Rondônia.

Processo n° 7005626-13.2019.8.22.0005
Assunto: RELAÇÃO DE CREDORES

CHAVES E SOLETTI ADVOGADOS, sociedade de advogados
nomeada administradora judicial nos autos em epígrafe, na
pessoa do seu sócio-administrador Gilson Ely Chaves de Matos,

vem à presença de Vossa Excelência, apresentar o quadro de
credores retificado nos termos do art. 7º, §2º, da Lei
11.101/2005:

Esclareço que, conforme Nota Técnica 01/2021 (ID 56560774)

foram analisadas a divergência e a habilitação apresentadas em
26/09/2019, através de protocolo junto à administradora judicial,
resultando na admissão da habilitação do crédito no valor de R$765,51
(setecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) na
Classe Quirografário e, também, acatada a divergência apresentada,
pelo que restou corrijido o crédito da instituição financeira Banco do
Brasil S/A, inscrita no CNPJ nº 00.000.000/4248-03 e 00.000.000/102-
35, que passará a constar como sendo R$4.210.667,85 (quatro
milhões, duzentos e dez mil, seiscentos e sessenta e sete reais,
oitenta e cinco centavos) na Classe GARANTIA REAL.

Todavia Excelência, equivocadamente, não fora pela

Administradora Judicial corrigido o valor do crédito no quadro
apresentado para publicação (ID 56560773), restando assim erro
material em razão da divergência entre a Nota Técnica 01/2021 (ID
56560774) e o referido quadro de credores publicado conforme Edital (ID

59601034).

Num. 60193179 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:18
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041700600000057610921
Número do documento: 21071912041700600000057610921

Av. Benno Luiz Graebin, 3910, Jd. América - Vilhena/RO, Cep 76980-714 Telefax: 69 3322-9446
www.chaves-soletti.adv.br / chavesesoletti@chaves-soletti.adv.br - OAB - RO 014/11

  2 de 2

Outrossim, a Administradora Judicial arcará com as custas para
a republicação do edital corrigido, uma vez que deu causa ao erro
constatado.

Ante ao exposto, requer a Vossa Excelência determine a

republicação do edital retificado, suportando a Administradora Judicial
as custas para a pratica do ato.

Nesses termos, pede juntada.

Vilhena/RO, 19 de julho de 2021.

Chaves e Soletti Advogados
Administradora Judicial

Por Gilson Ely Chaves de Matos
OAB/RO 1733

Num. 60193179 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:18
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041700600000057610921
Número do documento: 21071912041700600000057610921

C
R

E
D

O
R

C

P
F

C
L

A
S

S
E

A
N

O
T

A
Ç

Õ
E

S
V

A
L

O
R

A
D

E
M

IR
 M

A
R

C
O

S
 D

A
LL

A
B

R
ID

A
60

9.
84

7.
59

2-
04

T
ra

ba
lh

is
ta

 a
rt

. 4
1

I
D

iv
er

gê
nc

ia
 -

 N
ot

a
té

cn
ic

a
06

/2
02

1
R

$
24

9.
92

9,
23

C
A

M
IL

A
 X

A
V

IE
R

 R
O

C
H

A
65

7.
76

7.
63

2-
15

T
ra

ba
lh

is
ta

 a
rt

. 4
1

I
H

ab
ili

ta
çã

o
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
10

/2
02

1
R

$
69

.0
70

,9
1

JO
Ã

O
 A

E
S

S
IO

 N
O

G
U

E
IR

A
98

7.
37

8.
56

8-
04

T
ra

ba
lh

is
ta

 a
rt

. 4
1

I
H

ab
ili

ta
çã

o
-(

ID
 3

82
57

34
7

-
P

ág
. 1

-2
)-

 N
ot

a
té

cn
ic

a
19

/2
02

1
R

$
19

5.
69

3,
02

K
LI

N
G

E
R

 N
O

G
U

E
IR

 D
A

 R
O

C
H

A
69

5.
35

3.
02

2-
72

T
ra

ba
lh

is
ta

 a
rt

. 4
1

I
H

ab
ili

ta
çã

o
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
13

/2
02

1
R

$
18

.6
51

,3
2

M
A

R
C

E
LO

 L
O

N
G

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
16

4.
25

1.
38

1-
49

T
ra

ba
lh

is
ta

 a
rt

. 4
1

I
D

iv
er

gê
nc

ia
/H

ab
ili

ta
çã

o
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
11

/2
02

1
R

$
95

3.
49

7,
87

R
O

G
É

R
IO

 G
O

M
E

S
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
71

1.
26

0.
15

2-
53

T
ra

ba
lh

is
ta

 a
rt

. 4
1

I
R

$
42

.0
00

,0
0

 R
$

1.

52
8.

84
2,

35

C
R

E
D

O
R

C

P
F

/C
N

P
J

C
L

A
S

S
E

A
N

O
T

A
Ç

Õ
E

S
V

A
L

O
R

B
A

N
C

O
 B

R
A

D
E

S
C

O
 S

.A
60

.7
46

.9
48

/0
00

1-
12

G
ar

an
tia

 R
ea

l a
rt

. 4
1

II
D

iv
er

gê
nc

ia
 -

 E
X

C
LU

ÍD
O

 -

N
ot

a
té

cn
ic

a
08

/2
02

1
R

$
0,

00

B
A

N
C

O
 D

A
 A

M
A

Z
Ô

N
IA

 S
.A

.
04

.9
02

.9
79

/0
00

1-
44

G
ar

an
tia

 R
ea

l a
rt

. 4
1

II
D

iv
er

gê
nc

ia
 -

 N
ot

a
té

cn
ic

a
05

/2
02

1
R

$
5.

13
1.

30
2,

60

B
A

N
C

O
 D

O
 B

R
A

S
IL

 S
.A

.
G

ar
an

tia
 R

ea
l a

rt
. 4

1
II

D
iv

er
gê

nc
ia

 -
 N

ot
a

té
cn

ic
a

01
/2

02
1

R
$

4.
21

0.
66

7,
85

C
O

O
P

. C
R

É
D

IT
O

 D
E

 L
IV

R
E

A

D
M

IS
S

Ã
O

 D
O

 S
U

D
O

E
S

T
E

 D
A

A

M
A

Z
Ô

N
IA

 L
T

D
A

03
.6

32
.8

72
/0

00
1-

60
G

ar
an

tia
 R

ea
l a

rt
. 4

1
II

D
iv

er
gê

nc
ia

/h
ab

ili
ta

çã
o

-
N

ot
a

té
cn

ic
a

02
/2

02
1

R
$

2.
65

4.
23

5,
25

Q
U

A
D

R
O

 G
E

R
A

L
 D

E
 C

R
E

D
O

R
E

S
 (

A
R

T
. 1

8
, D

A
 L

E
I 1

1.
10

1/
20

05
)

C
L

A
S

S
E

:
T

IT
U

L
A

R
E

S
 D

E
 C

R
É

D
IT

O
S

 D
E

R
IV

A
D

O
S

 D
A

 L
E

G
IS

L
A

Ç
Ã

O
 D

O
 T

R
A

B
A

L
H

O
 O

 (
A

R
T

. 4
1,

 I,
 D

A
 L

E
I 1

1.
10

1/
20

05
)

C
L

A
S

S
E

:
T

IT
U

L
A

R
E

S
 D

E
 C

R
É

D
IT

O
S

 C
O

M
 G

A
R

A
N

T
IA

 R
E

A
L

 (
A

R
T

. 4
1,

 II
, D

A
 L

E
I 1

1.
10

1/
20

05
)

T
O

T
A

L

Num. 60193185 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:21
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041883800000057612726
Número do documento: 21071912041883800000057612726

M
O

A
C

IR
 E

LO
Y

 C
R

O
C

E
T

T
A

B

A
T

IS
T

A
15

4.
70

5.
12

9-
91

G
ar

an
tia

 R
ea

l a
rt

. 4
1

II
R

$
4.

00
0.

00
0,

00
R

$
15

.9
96

.2
05

,7
0

C
R

E
D

O
R

C

P
F

/C
N

P
J

C
L

A
S

S
E

A
N

O
T

A
Ç

Õ
E

S
V

A
L

O
R

A

G
R

O
LE

IT
E

 C
A

B
IN

A
S

A

G
R

ÍC
O

LA
S

 L
T

D
A

05
.3

21
.2

26
/0

00
1-

08
 Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III

R
$

2.
26

8,
92

A
N

T
O

N
IO

 P
E

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

20
6.

42
7.

41
1-

15
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
8.

51
3,

25
A

S
S

O
C

IA
Ç

Ã
O

 D
O

S

P
R

O
P

R
IE

T
Á

R
IO

S
 R

U
R

A
IS

 D
E

R

O
N

D
Ô

N
IA

 -
 A

P
R

R
O

05
.9

22
.3

13
/0

00
1-

10

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
8.

00
0,

00
A

S
S

O
C

IA
Ç

Ã
O

 N
A

C
IO

N
A

L
D

O
S

D

IS
T

R
IB

. M
A

S
S

E
Y

 F
E

R
G

U
S

O
N

S

/C
 -

 U
N

IM
A

S
S

E
Y

47
.0

84
.1

32
/0

00
1-

02

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
39

.2
87

,0
0

A
S

S
O

C
IA

Ç
Ã

O
 V

IL
H

E
N

E
N

S
E

 D
O

S

A
G

R
O

P
E

C
U

A
R

IS
T

A
S

04
.3

91
.9

67
/0

00
1-

00
 Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III

R
$

2.
61

6,
66

B
A

N
C

O
 D

O
 B

R
A

S
IL

 S
.A

.
R

$
76

5,
51

B
O

D
IP

A
S

A
 B

O
M

B
A

S
 D

IE
S

E
L

P
A

U
LI

S
T

A
 L

T
D

A
01

.0
97

.7
83

/0
00

8-
02

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
2.

36
9,

84

B
R

A
D

E
S

C
O

 S
A

Ú
D

E
 S

/A
92

.6
93

.1
18

/0
00

1-
60

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

 D

iv
er

gê
nc

ia
/H

ab
ili

ta
çã

o
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
22

/2
02

1
R

$
21

.2
23

,3
4

C
A

IR
U

 D
IS

T
R

IB
U

ID
O

R
A

 D
E

LU

B
R

IF
IC

A
N

T
E

S
 L

T
D

A
20

.5
24

.5
25

/0
00

1-
33

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
65

.3
17

,4
8

C
A

R
LO

S
 J

O
R

G
E

 M
O

R
E

N
O

Y

A
S

A
K

A
02

8.
29

2.
89

8-
70

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

1.
22

3.
31

5,
70

C
A

R
V

A
LI

M
A

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

S

LT
D

A
33

.0
70

.8
14

/0
00

3-
13

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
1.

20
4,

56

C
LA

R
O

 S
.A

.
40

.4
32

.5
44

/0
00

1-
47

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
2.

36
4,

87

C
L

A
S

S
E

:
T

IT
U

L
A

R
E

S
 D

E
 C

R
É

D
IT

O
S

 Q
U

IR
O

G
R

A
F

Á
R

IO
S

 (
A

R
T

. 4
1,

 II
I,

D
A

 L
E

I 1
1.

10
1/

20
05

)

T
O

T
A

L

Num. 60193185 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:21
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041883800000057612726
Número do documento: 21071912041883800000057612726

C
O

M
É

R
C

IO
 IM

P
. E

X
P

. D
E

 P
E

Ç
A

S

P
A

R
A

 T
R

A
T

O
R

E
S

 L
T

D
A

 -

T
R

A
C

P
E

Ç
A

S
74

.0
46

.1
37

/0
00

1-
13

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

1.
50

4,
08

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 A
G

R
O

. P
R

O
D

.
C

A
N

A
 D

E
 C

A
M

P
O

 N
O

V
O

 D
O

P

A
R

E
C

IS
 L

T
D

A
15

.0
43

.3
91

/0
00

1-
07

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
35

2.
00

0,
00

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 D
E

 T
R

A
B

A
LH

O

M
É

D
IC

O
 -

 U
N

IM
E

D
 V

IL
H

E
N

A
01

.6
59

.0
87

/0
00

1-
76

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

 D
iv

er
gê

nc
ia

/H
ab

ili
ta

çã
o

-
(I

D

33
20

82
22

 -
 P

ág
. 1

)
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
17

/2
02

1
R

$
12

5.
88

3,
62

D
A

R
LA

N
 S

IL
V

A
 A

R
A

Ú
JO

 e

A
D

IN
É

IA
 C

A
M

P
O

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
91

5.
30

2.
45

1-
68

 e

01
8.

15
3.

36
1-

88
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
D

iv
er

gê
nc

ia
 -

 N
ot

a
té

cn
ic

a
09

-
20

21
R

$
10

4.
95

5,
68

D
IS

T
R

IB
U

ID
O

R
A

 D
E

 A
U

T
O

P

E
Ç

A
S

 R
O

N
D

O
B

R
A

S
 L

T
D

A
34

.7
48

.1
37

/0
00

6-
55

 Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R

$
3.

68
0,

00
D

IS
T

R
IB

U
ID

O
R

A
 D

E
 A

U
T

O

P
E

Ç
A

S
 R

O
N

D
O

B
R

A
S

 L
T

D
A

34
.7

48
.1

37
/0

00
8-

17
 Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III

R
$

1.
34

1,
18

E
. V

A
LD

IV
IN

O
 N

O
G

U
E

IR
A

 M
E

04
.6

94
.3

62
/0

00
1-

80
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
 D

iv
er

gê
nc

ia
 -

(I
D

. 5
04

34
34

2
-

P
ág

. 1
)-

 N
ot

a
té

cn
ic

a
21

/2
02

1
R

$
29

.9
55

,1
3

IM
P

LE
M

E
N

T
O

S
 A

G
R

ÍC
O

LA
S

LT

D
A

19
.4

34
.4

81
/0

00
1-

71
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
1.

35
8,

67

G
U

IM
A

R
Ã

E
S

 A
G

R
ÍC

O
LA

 L
T

D
A

01
.0

42
.9

77
/0

00
1-

34
 Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III

R
$

2.
17

0,
00

IN
C

O
M

A
G

R
I I

N
D

. E
 C

O
M

. D
E

M

Á
Q

U
IN

A
S

 A
G

R
ÍC

O
LA

S
 L

T
D

A
52

.7
83

.3
21

/0
00

1-
03

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

5.
93

3,
34

JA
C

Ó
 R

E
T

ÍF
IC

A
 D

E
 M

O
T

O
R

E
S

LT

D
A

13
.5

33
.3

98
/0

00
1-

73
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
1.

53
0,

00

JE
A

N
 M

A
R

C
E

L
V

IA
N

A
75

4.
60

1.
49

2-
15

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

3.
75

0,
00

JO
S

É
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
S

T
R

O
02

5.
00

6.
04

2-
68

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

D
iv

er
gê

nc
ia

 -
 (

ID
 3

19
60

30
7

-
P

ág
. 1

)
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
18

/2
02

1
R

$
41

.9
09

,9
9

Num. 60193185 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:21
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041883800000057612726
Número do documento: 21071912041883800000057612726

JO
S

E
 G

E
R

A
LD

O
 M

A
R

IO
T

23
5.

96
2.

79
9-

68
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
D

iv
er

gê
nc

ia
/H

ab
ili

ta
çã

o
-

(I
D

48

66
54

63
 -

 P
ág

. 1
)

-N
ot

a
té

cn
ic

a
20

-2
02

1
R

$
63

.5
54

,1
6

LD
A

 IN
D

Ú
S

T
R

IA
 E

 C
O

M
É

R
C

IO

E
IR

E
LI

46
.2

53
.2

25
/0

00
1-

50
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
54

4.
62

2,
06

LE
O

N
A

R
D

O
 C

R
U

V
IN

E
L

B
O

R
G

E
S

75
6.

01
2.

49
6-

87
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
10

.4
57

,8
9

LU
C

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

S
 L

T
D

A
26

.7
58

.0
38

/0
00

1-
11

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

4.
06

4,
70

LU
IS

 F
IL

IP
E

 L
O

P
E

S
 F

O
R

M
IG

A
L

23
3.

96
5.

84
8-

99
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
36

.6
14

,1
1

M
.L

E
IT

E
 N

E
T

O
 M

E
C

Â
N

IC
A

 4

R
O

D
A

S
09

.1
78

.3
04

/0
00

1-
18

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

1.
30

0,
00

M
A

Q
T

R
O

N
 IM

P
O

R
T

A
Ç

Ã
O

 E

E
X

P
O

R
T

A
Ç

Ã
O

 L
T

D
A

00
.8

05
.2

97
/0

00
1-

62
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
29

.4
47

,2
1

M
A

R
C

E
LO

 L
O

N
G

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
16

4.
25

1.
38

1-
49

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

D
iv

er
gê

nc
ia

/H
ab

ili
ta

çã
o

-
R

E
C

LA
S

S
IF

IC
A

D
O

 -
  N

ot
a

té
cn

ic
a

11
/2

02
1

R
$

0,
00

M
A

R
C

H
E

S
A

N
 IM

P
L.

 E
 M

A
Q

.
A

G
R

ÍC
O

LA
S

 T
A

T
U

 S
/A

52
.3

11
.2

89
/0

00
1-

63
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
D

iv
er

gê
nc

ia
/H

ab
ili

ta
çã

o
-

N
ot

a
té

cn
ic

a
03

-2
02

1
R

$
80

.8
29

,9
8

M
Á

R
C

IA
 R

E
G

IN
A

 C
A

D
O

R
E

45
7.

02
6.

83
2-

34
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
D

iv
er

gê
nc

ia
/H

ab
ili

ta
çã

o
-

(I
D

32

03
39

39
 -

 P
ág

. 1
)

-
N

ot
a

té
cn

ic
a

16
/2

02
1

R
$

1.
24

8.
45

0,
00

M
A

R
T

IN
S

 C
R

U
Z

 &
 C

IA
 L

T
D

A
50

.3
78

.3
89

/0
00

1-
81

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

3.
74

7,
00

M
A

S
S

A
R

I C
O

M
U

N
IC

A
Ç

Ã
O

V

IS
U

A
L

E
IR

E
LI

11
.7

73
.2

45
/0

00
1-

78
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
1.

31
3,

95
M

O
D

A
N

E
S

E
 L

O
C

A
Ç

Õ
E

S
 E

IM

Ó
V

E
IS

 L
T

D
A

21
.8

80
.0

45
/0

00
1-

78
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
D

iv
er

gê
nc

ia
 -

 N
ot

a
té

cn
ic

a
07

-
20

21
R

$
25

9.
68

8,
56

N
A

T
U

R
A

S
U

L
F

LO
R

E
S

T
A

L
LT

D
A

04
.8

06
.1

92
/0

00
1-

89
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
D

iv
er

gê
nc

ia
 -

 N
ot

a
té

cn
ic

a
12

-
20

21
R

$
22

4.
02

6,
66

Num. 60193185 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:21
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041883800000057612726
Número do documento: 21071912041883800000057612726

N
B

 M
Á

Q
U

IN
A

S
 L

T
D

A
46

.1
27

.6
35

/0
00

1-
55

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

53
6.

89
2,

75

N
O

E
L

N
U

N
E

S
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

23
7.

54
6.

72
2-

15
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
7.

13
6,

77
P

O
LI

F
IL

T
R

O
 IN

D
 E

 C
O

M
. D

E

P
E

Ç
A

S
 P

/ A
U

T
O

S
 L

T
D

A
60

.7
00

.1
35

/0
00

3-
53

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

6.
83

9,
00

P
R

O
D

Y
N

A
M

IC
 IM

P
O

R
T

A
Ç

Ã
O

 E

C
O

M
É

R
C

IO
 D

E
 P

R
O

D
U

T
O

S

Q
U

ÍM
IC

O
S

 L
T

D
A

19
.3

36
.2

04
/0

00
1-

26
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
15

.7
67

,0
0

R
E

M
O

P
E

C
A

S
 R

E
T

ÍF
IC

A
 D

E

M
O

T
O

R
E

S
 E

 P
E

C
A

S
 L

T
D

A
00

.7
22

.1
30

/0
00

1-
38

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

D
iv

er
gê

nc
ia

/H
ab

ili
ta

çã
o

-
(I

D
.

31
96

03
07

 -
 P

ág
. 1

)
-

 N
ot

a
té

cn
ic

a
15

-2
02

1
R

$
28

.0
68

,4
0

R
O

LI
M

A
Q

 T
R

A
T

O
R

E
S

IM

P
LE

M
E

N
T

O
S

 E
 P

E
Ç

A
S

 L
T

D
A

01
.2

04
.0

00
/0

00
1-

76
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
2.

35
8,

72

T
E

LE
F

O
N

IC
A

 B
R

A
S

IL
 S

.A
02

.5
58

.1
57

/0
00

1-
62

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

8.
13

7,
73

T
H

E
O

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

S
 L

T
D

A
10

.2
09

.4
17

/0
00

1-
12

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

 D
iv

er
gê

nc
ia

 -
 N

ot
a

té
cn

ic
a

04
/2

02
1

R
$

92
.4

01
,9

3

T
R

E
LL

E
B

O
R

G
 D

O
 B

R
A

S
IL

 L
T

D
A

00
.3

62
.6

71
/0

00
1-

00
Q

ui
ro

gr
af

ár
io

s
ar

t 4
1

III
R

$
17

.9
12

,8
2

V
IA

 L
O

G
 L

O
G

ÍS
T

IC
A

 E

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

S
 L

T
D

A
04

.3
41

.9
81

/0
00

1-
91

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

1.
86

5,
58

Z
M

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
O

M
É

R
C

IO
 D

E

E
Q

U
IP

A
M

E
N

T
O

S
 A

G
R

ÍC
O

LA
S

E

IR
E

LI
22

.8
02

.0
49

/0
00

1-
09

Q
ui

ro
gr

af
ár

io
s

ar
t 4

1
III

R
$

1.
59

0,
75

R
$

5.
28

0.
30

6,
55

V
ilh

en
a,

 0
9

de
 a

br
il

de
 2

02
1.

T
O

T
A

L
 G

E
R

A
L

 R
$

  2

2.
80

5.
35

4,
60

T
O

T
A

L

Num. 60193185 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:21
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041883800000057612726
Número do documento: 21071912041883800000057612726

G
ils

o
n

 E
ly

 C
h

av
es

 d
e

M
at

o
s

C
ha

ve
s

e
S

ol
et

ti
A

dv
og

ad
os

A
dm

in
is

tr
ad

or
a

Ju
di

ci
al

Num. 60193185 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: GILSON ELY CHAVES DE MATOS - 19/07/2021 12:04:21
http://pjepg.tjro.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21071912041883800000057612726
Número do documento: 21071912041883800000057612726